
 

 Anexa nr. 23 

la Documentația standard  

aprobată prin Ordinul Ministrului Finanţelor  

                                             nr. 115 din 15.09.2021 

Specificații de preț 
 

Licitaţie publică nr. ocds-b3wdp1-MD-1709727620497 (21182704 

din 06.03.2024) din 23.03.2024 Aparatul Președintelui Republicii 

Moldova 

Data: 22.03. 2024__ Alternativa nr.: ___________ 

Servicii de deservire  tehnica si intretinere a sistemului de incalzire, 

racire si ventilare pentru anul 2024 

Lot: Servicii de deservire  

tehnica si intretinere a 

sistemului de incalzire, racire si 

ventilare pentru anul 2024 

Pagina: 1__din 1_ 

  

Cod CPV 

Denumirea bunurilor şi/sau a serviciilor Unitate

a de 

măsură 

Canti

-tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termen

ul de 

livrare/ 

prestare  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Lotul I Bunuri/Servicii:        

50720000-8 

Servicii de deservire tehnică și întreținere a 

sistemului  de încălzire, răcire și ventilare  pentru 

anul 2024 

buc 9 luni 14500.00 17400.00 130500.00 156600.00 

01aprilie

– 

31 

decembrie 

2024 

 TOTAL     130500.00 156600.00  

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:__Tarlapan Ovidiu_______ În calitate de: _director_____________ 

Ofertantul: _SRL „Neldiro”_____ Adresa: _mun. Chişinău, str. Ion Creanga 50___________ 

 

 


		2024-03-21T10:40:55+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




